



**CAM Media Spółka Akcyjna
z siedzibą w Warszawie**

**KWARTALNA INFORMACJA FINANSOWA
ZA OKRES ZAKOŃCZONY
DNIA 30 WRZEŚNIA 2010 ROKU**

Warszawa 15 listopada 2010 roku

SPIS TREŚCI

1.	SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	3
2.	SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW CIĄG DALSZY	4
3.	SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	5
4.	SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	6
5.	SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	7
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA		7
6.	ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	7
7.	PODSTAWA SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	7
7.1.	OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI	8
7.2.	WALUTA POMIARU I WALUTA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH	8
8.	ZMIANY STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI	8
9.	NOWE STANDARDY I INTERPRETACJE	8
10.	KOREKTA BŁĘDU	11
11.	INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW OPERACYJNYCH	11
12.	INFORMACJA O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH	14
12.1.	REZERWA Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	14
13.	ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW	14
14.	POZOSTAŁE REZERWY	15
15.	INFORMACJE DOTYCZĄCE ZMIAN ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH	15
16.	ZWIĘZŁY OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA	16
17.	OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE	16
18.	INFORMACJA DOTYCZĄCA EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	16
19.	WSKAZANIE ZDARZEŃ, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	16
20.	CYKLICZNOŚĆ, SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI	16
21.	INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY	16

1. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2010 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2009 roku (w złotych).

	Nota	01.07.2010- 30.09.2010	01.01.2010 - 30.09.2010	01.07.2009- 30.09.2009	01.01.2009 - 30.09.2009
Działalność kontynuowana					
Przychody ze sprzedaży produktów	17.1	14 348 717,93	36 959 367,45	12 085 546,89	25 913 646,86
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	17.1		-		-
Przychody ze sprzedaży produktów	17.2	14 348 717,93	36 959 367,45	12 085 546,89	25 913 646,86
materiałów	17.2	(10 465 328,70)	(28 536 799,70)	(7 848 181,49)	(19 159 620,84)
			-		-
Koszt własny sprzedaży		(10 465 328,70)	(28 536 799,70)	(7 848 181,49)	(19 159 620,84)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		3 883 389,23	8 422 567,75	4 237 365,40	6 754 026,02
Koszty sprzedaży	17.2		-		-
Koszty ogólnego zarządu	17.2	(2 897 934,65)	(7 394 757,49)	(2 118 507,33)	(6 236 759,00)
Pozostałe przychody operacyjne	17.3	34 000,93	59 457,21	34 000,48	47 744,10
Pozostałe koszty operacyjne	17.4	(830,57)	(831,11)	(14 370,07)	(14 595,56)
Przychody i koszty finansowe netto	17.5	(16 400,91)	115 977,94	189 894,20	551 084,26
Zysk (strata) brutto		1 002 224,03	1 202 414,30	2 328 382,68	1 101 499,82
Podatek dochodowy		(191 350,13)	(134 396,58)	(317 577,16)	(252 131,90)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		810 873,90	1 068 017,72	2 010 805,52	849 367,92
Działalność zaniechana (Strata) za okres z działalności zaniechanej					
Zysk /(strata) netto za okres		810 873,90	1 068 017,72	2 010 805,52	849 367,92
Zysk/(strata) netto w zł na jedną akcję					
- podstawowy z zysku za okres		0,11	0,15	0,28	0,12
- podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej		0,11	0,15	0,28	0,12
- rozwodniony z zysku za okres		0,11	0,15	0,28	0,12
- rozwodniony z zysku z		0,11	0,15	0,28	0,12

2. SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW CIĄG DALSZY

	01.07.2010- 30.09.2010	01.01.2010 - 30.09.2010	01.07.2009- 30.09.2009	01.01.2009 - 30.09.2009
Zysk /(strata) netto za okres	810 873,90	1 068 017,72	2 010 805,52	849 367,92
Inne całkowite dochody:				
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Zabezpieczenia przepływów pieniężnych	(43 911,59)	(43 911,59)	(1 091 718,05)	(1 091 718,05)
Podatek dochodowy dotyczący składników innych całkowitych dochodów	8 343,20	8 343,20	207 426,43	207 426,43
Inne całkowite dochody netto	(35 568,39)	(35 568,39)	(884 291,62)	(884 291,62)
CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY	775 305,51	1 032 449,33	1 126 513,90	(34 923,70)

3. SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2010 roku i 31 grudnia 2009 roku oraz 30 września 2009 roku (w złotych)

AKTYWA	30.09.2010	30.06.2010	31.12.2009	30.09.2009
Aktywa trwałe (długoterminowe)	14 694 078,37	14 826 251,35	11 257 745,06	7 925 676,40
Rzeczowe aktywa trwałe	9 990 903,10	10 009 806,64	6 562 978,91	6 471 230,42
Prawo wieczystego użytkowania gruntu				
Wartości niematerialne	190 433,05	190 433,05	190 433,05	190 433,05
Udziały i akcje	4 246 708,00	4 241 708,00	4 038 662,00	663 662,00
Należności handlowe i pozostałe	39 570,00	39 570,00	248 570,00	566 361,33
Pozostałe aktywa finansowe	226 464,22	223 362,73	217 101,10	-
Pozostałe aktywa finansowe		121 370,93	-	33 989,60
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	30 386 213,74	26 713 450,11	29 999 287,94	32 930 443,08
Zapasy	-	-	-	-
Nabyte prawa do emisji				
Należności handlowe i pozostałe	16 649 720,62	14 522 598,32	11 903 429,19	12 919 601,62
rozliczenie międzyokresowe - należności od odbiorców	6 848 627,77	5 208 012,20	3 632 641,32	8 106 175,14
Należności z tytułu podatku dochodowego	283 859,00	125 926,00	403 346,00	119 468,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 017 107,12	4 211 150,52	13 716 874,16	7 308 352,23
Pochodne Instrumenty finansowe			-	-
Pozostałe aktywa finansowe	586 899,23	2 645 763,07	342 997,27	4 476 846,09
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
SUMA AKTYWÓW	45 080 292,11	41 539 701,46	41 257 033,00	40 856 119,48

PASYWA				
Kapitał własny	32 011 265,63	31 020 568,81	30 444 438,09	30 029 673,15
Kapitał zakładowy	728 450,00	728 450,00	728 450,00	728 450,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88	18 063 513,88
Pozostałe kapitały	121 962,15	121 962,15	121 962,15	121 962,15
Kapitały rezerwowe z wyceny opcji	-	35 568,39	-	884 291,62
Zyski zatrzymane	13 132 907,99	12 321 884,81	12 064 890,27	12 000 038,74
Zobowiązania długoterminowe	2 684 287,38	2 639 283,31	797 024,67	737 400,23
Kredyty i pożyczki	2 585 983,36	2 631 043,16	623 932,00	649 573,00
Rezerwy	8 240,15	8 240,15	8 240,15	
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych				
Zobowiązania handlowe i pozostałe				87 827,23
Dotacje				
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku	90 063,87		164 852,52	
Pochodne Instrumenty finansowe				-
Zobowiązania krótkoterminowe	10 384 739,10	7 879 849,34	10 015 570,24	10 089 046,10
Kredyty i pożyczki	316 171,64	316 170,84	102 564,00	102 564,00
Zobowiązania handlowe i pozostałe	7 522 735,75	4 936 273,13	8 505 922,19	5 747 209,52
Rozliczenia międzyokresowe - kwoty należne odbiorcom	2 380 258,12	2 240 012,47	657 065,75	3 169 429,76
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego				
Pochodne Instrumenty finansowe	43 911,59	265 730,90	659 726,18	1 003 890,82
Rezerwy	121 662,00	121 662,00	90 292,12	65 952,00
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych				
Dotacje				
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży				
Stan zobowiązań ogółem	13 069 026,48	10 519 132,65	10 812 594,91	10 826 446,33
SUMA PASYWÓW	45 080 292,11	41 539 701,46	41 257 033,00	40 856 119,48

4. SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2010 roku oraz za okres obrotowy zakończony dnia 30 września 2009 roku (w złotych)

	01.07.2010- 30.09.2010	01.01.2010 - 30.09.2010	01.07.2009- 30.09.2009	01.01.2009 - 30.09.2009
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/(strata) brutto	1 002 224,03	1 202 414,30	2 328 382,68	1 101 499,82
Korekty o pozycje:				
Amortyzacja	127 670,69	348 592,08	91 113,20	268 982,26
Odsetki i dywidendy, netto	(12 633,57)	(124 866,32)	(101 791,20)	(566 297,08)
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej		-	(25 000,00)	(25 000,00)
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	(2 285 055,30)	(4 417 804,43)	(4 932 566,39)	2 041 245,61
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów		-	310 319,02	(105 253,18)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	2 744 395,62	(1 102 673,44)	2 756 822,88	236 829,60
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu dotacji				
Zmiana stanu rezerw		31 369,88	458 827,73	944 129,81
Podatek dochodowy zapłacony	(179 994,00)	(206 703,00)		127 517,00
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu kontraktów długoterminowych	(1 500 369,92)	(1 492 794,08)	(1 756 137,50)	(4 781 495,91)
Pozostałe	-	-	(330 121,24)	(402 971,19)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(103 762,45)	(5 762 465,01)	(1 200 150,82)	(1 160 813,26)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-		25 000,00	25 000,00
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(108 767,15)	(1 504 516,27)	(261 200,00)	(279 931,31)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	-	-		(51 606,00)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-		
zmiana stanu aktywów finansowych				
Nabycie aktywów finansowych	2 024 013,12	(208 046,00)	166 863,49	696 297,94
Odsetki od lokat	52 225,51	223 228,01	-	(873 149,54)
Splata udzielonych pożyczek	30 000,00	81 953,57		-
Udzielenie pożyczek	-	-	(70 233,00)	(25 000,00)
Pozostałe		(325 855,53)	3 258 829,34	3 800 654,83
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1 997 471,48	(1 733 236,22)	3 119 259,83	3 292 265,92
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy z tytułu emisji akcji				-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego				
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów				
Splata pożyczek/kredytów	(45 059,00)	(96 341,00)	(1 025 641,00)	(76 923,00)
Dywidendy wypłacone				
Odsetki zapłacone, w tym	(41 205,87)	(61 272,69)	(24 257,84)	(59 134,71)
-aktywowane koszty finansowania				
Pozostałe		-	-	(200,04)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(86 264,87)	(157 613,69)	(1 049 898,84)	(136 257,75)
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	1 807 444,16	(7 653 314,92)	869 210,17	1 995 194,91
Różnice kursowe netto			546,05	
Środki pieniężne na początek okresu	4 195 824,16	13 656 583,24	6 438 596,01	5 313 157,32
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym	6 003 268,32	6 003 268,32	7 308 352,23	7 308 352,23
O ograniczonej możliwości dysponowania	179 208,00	179 208,00	-	

6

d ~~20~~ Kp ~~20~~

Stan środków pieniężnych według bilansu jest niezgodny z rachunkiem przepływów pieniężnych o naliczone lecz nieotrzymane odsetki od środków pieniężnych na 30 września 2010 w kwocie 13.838,80 pln.

5. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym na dzień 30 września 2010 roku i 31 grudnia 2009 roku oraz 30 września 2009 roku (w złotych)

	Kapitał akcyjny	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Na dzień 1 stycznia 2009 r. (po przekształceniu)	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-1 317 161,24	11 150 670,82	28 747 435,61
Korekty błędów						0,00
Przekształcenie danych na 01.01.2008 r. z tytułu przejścia na MSR						0,00
Na dzień 1 stycznia 2009 r. (po przekształceniu)	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-1 317 161,24	11 150 670,82	28 747 435,61
Łączne całkowite dochody					849 367,92	849 367,92
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny				432 869,62		432 869,62
Na dzień 30 września 2009 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-884 291,62	12 000 038,74	30 029 673,15
Na dzień 1 stycznia 2009 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-1 317 161,24	11 150 670,82	28 747 435,61
Korekty błędów					0,00	0,00
Na dzień 1 stycznia 2009 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-1 317 161,24	11 150 670,82	28 747 435,61
Łączne całkowite dochody					914 219,45	914 219,45
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny				782 783,03		782 783,03
Na dzień 31 grudnia 2009 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-534 378,21	12 064 890,27	30 444 438,09
Na dzień 1 stycznia 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-534 378,21	12 064 890,27	30 444 438,09
Korekty błędów						0,00
Na dzień 1 stycznia 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-534 378,21	12 064 890,27	30 444 438,09
Łączne całkowite dochody					1 068 017,72	1 068 017,72
Emisja akcji						0,00
Koszty emisji akcji						0,00
Wypłata dywidendy						0,00
zmiana kapitału z aktualizacji wyceny				498 809,82		498 809,82
Na dzień 30 września 2010 r.	728 450,00	18 063 513,88	121 962,15	-35 568,39	13 132 907,99	32 011 265,63

Dodatkowe informacje i objaśnienia

6. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 15 listopada 2010 roku.

7. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), również wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w PLN.

[Podpisy i daty:]

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności spółki.

CAM Media S.A. jest jednostką dominującą Grupy CAM Media („Grupa”, „Grupa CAM Media”) i sporządza Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe za okres zakończony 30 września 2010 roku.

7.1. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

7.2. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych

Walutą pomiaru Spółki i walutą sprawozdawczą sprawozdania finansowego jest złoty polski.

8. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości

Zasady (polityka) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za III kwartał 2010 są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu jednostkowego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2009 roku oraz za okres zakończony 30 czerwca 2010 roku, z wyjątkiem zmian opisanych poniżej. Zastosowano takie same zasady dla okresu bieżącego i porównywalnego, chyba że standard lub interpretacja zakładały wyłącznie prospektywne zastosowanie.

9. Nowe standardy i interpretacje.

Nowe standardy i interpretacje, które zostały opublikowane, a nie weszły jeszcze w życie.

W niniejszym sprawozdaniu finansowym Spółka nie zdecydowała o wcześniejszym zastosowaniu opublikowanych standardów lub interpretacji przed ich datą wejścia w życie.

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, a nie weszły jeszcze w życie na dzień bilansowy:

- Zmieniony MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy*

Zmieniony MSSF1 został opublikowany w dniu 28 stycznia 2010 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2010 roku lub później. Zmieniony standard zawiera regulacje dotyczące ograniczonego zwolnienia z ujawniania danych porównywalnych w zakresie MSSF 7.

Spółka zastosuje zmieniony MSSF 1 od 1 stycznia 2011 roku.

Zmieniony MSSF 1 nie będzie miał wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- MSSF 9 *Instrumenty finansowe*

Nowy standard został opublikowany w dniu 12 listopada 2009 roku i jest pierwszym krokiem RMSR w celu zastąpienia MSR 39 *Instrumenty finansowe; ujmowanie i wycena*. Nowy standard wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.

Spółka zastosuje nowy standard od 1 stycznia 2013 roku.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie jest możliwe wiarygodne oszacowanie wpływu zastosowania nowego standardu.

- Zmiana do MSR 24 *Ujawnianie informacji na temat podmiotów powiązanych* opublikowana 4 listopada 2009 roku.

Zmiana do MSR 24 została opublikowana w dniu 4 listopada 2009 roku i ma zastosowanie do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub później. Zmiany obejmują uproszczenie definicji jednostek powiązanych oraz wprowadzenie uproszczeń odnośnie ujawniania transakcji z podmiotami będącymi własnością Skarbu Państwa.

Spółka zastosuje zmieniony MSR 24 od 1 stycznia 2011 roku.

Zmiana do MSR 24 nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiana do MSR 32 *Instrumenty finansowe: prezentacja*

W dniu 8 października 2009 roku opublikowano zmianę dotyczącą regulacji związanych z klasyfikacją praw poboru denominowanych w obcej walucie. Poprzednio prawa takie jako instrumenty pochodne

prezentowane były w zobowiązaniach finansowych. Po zmianie mają być one, po spełnieniu określonych warunków, ujmowane jako składnik kapitału własnego, niezależnie od tego w jakiej walucie są denominowane. Zmiana do MSR 32 ma zastosowanie dla sprawozdań rocznych rozpoczynających się 1 lutego 2010 roku lub później.

Spółka zastosuje zmieniony MSR 32 od 1 stycznia 2011 roku.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie jest możliwe wiarygodne oszacowanie wpływu zastosowania zmienionego standardu.

- Zmiany do różnych standardów wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (*Annual Improvements*)

W dniu 6 maja 2010 roku zostały opublikowane kolejne zmiany do siedmiu standardów wynikające z projektu proponowanych zmian do Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej opublikowanego w sierpniu 2009 roku. Mają one zastosowanie przeważnie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2011 roku lub później (w zależności od standardu).

Spółka zastosuje zmienione standardy w zakresie dokonanych zmian z dniem ich wejścia w życie.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie jest możliwe wiarygodne oszacowanie wpływu zastosowania zmienionych standardów.

- Zmiana do Interpretacji KIMSF 14 *Przedpłaty związane z minimalnymi wymogami finansowania*

Zmiana została opublikowana 26 listopada 2009 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 stycznia 2011 roku lub później. Zmiana interpretacji będzie miała zastosowanie w przypadkach, gdy jednostka podlega minimalnym wymogom finansowania w związku z istniejącymi programami świadczeń pracowniczych i dokonuje przedpłat składek w celu spełnienia tych wymogów.

Spółka zastosuje zmiany do Interpretacji KIMSF 14 od 1 stycznia 2011 roku.

Zmieniona interpretacja nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 19 *Zamiana zobowiązań finansowych na instrumenty kapitałowe*

Interpretacja KIMSF 19 została wydana w dniu 26 listopada 2009 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 lipca 2010 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne odnośnie ujmowania transakcji zamiany zobowiązań finansowych na instrumenty kapitałowe.

Spółka zastosuje Interpretację KIMSF 19 od 1 stycznia 2011 roku.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie jest możliwe wiarygodne oszacowanie wpływu zastosowania tej interpretacji.

MSSF w kształcie zatwierdzonym przez UE nie różnią się obecnie w znaczący sposób od regulacji przyjętych przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR), z wyjątkiem poniższych standardów, interpretacji oraz zmian do nich, które na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie zostały jeszcze przyjęte do stosowania przez UE:

- MSSF 9 *Instrumenty finansowe* opublikowany w dniu 12 listopada 2009 roku,

Zmiany do różnych standardów rachunkowości wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej, opublikowane w dniu 6 maja 2010 roku.

Zmiany wynikające ze zmian MSSF

Następujące nowe lub zmienione standardy oraz interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej obowiązują od 1 stycznia 2010 roku:

- Zmieniony MSSF 3 *Połączenia jednostek gospodarczych* opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku,
- Zmieniony MSR 27 *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe* opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku,
- Zmieniony MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy* opublikowany w dniu 27 listopada 2008 roku,
- Zmieniony MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy* opublikowany w dniu 23 lipca 2009 roku,
- Poprawka do MSR 39 *Spełniające kryteria pozycje zabezpieczone* Zmiany MSR 39 *Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena* opublikowana w dniu 31 lipca 2008 roku,
- Zmiana do MSSF 2 *Płatności w formie akcji* opublikowana w dniu 18 czerwca 2009 roku,
- Poprawki do różnych standardów wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (*2007-2009 Annual Improvements*),
- Interpretacja KIMSF 12 *Umowy na usługi koncesjonowane* wydana w dniu 30 listopada 2006 roku,
- Interpretacja KIMSF 15 *Umowy dotyczące budowy nieruchomości* wydana w dniu 3 lipca 2008 roku,
- Interpretacja KIMSF 16 *Zabezpieczenie udziałów w aktywach netto jednostki działającej za granicą* wydana w dniu 3 lipca 2008 roku,

- Interpretacja KIMSF 17 *Przekazanie aktywów niegotówkowych właścicielom* wydana w dniu 27 listopada 2008 roku,
- Interpretacja KIMSF 18 *Przekazanie aktywów przez klientów* wydana w dniu 29 stycznia 2009 roku.

Ich zastosowanie nie miało wpływu na wyniki działalności i sytuację finansową Spółki, a skutkowało jedynie zmianami stosowanych zasad rachunkowości lub ewentualnie rozszerzeniem zakresu niezbędnych ujawnień czy też zmianą używanej terminologii.

Główne konsekwencje zastosowania nowych regulacji:

- Zmieniony MSSF 3 *Połączenia jednostek gospodarczych*

Zmieniony MSSF 3 został opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku. MSSF 3 obowiązuje prospektywnie dla połączeń jednostek gospodarczych z datą nabycia przypadającą nie wcześniej niż 1 lipca 2009 roku. Wprowadzone zmiany zawierają m.in. możliwość wyboru ujęcia udziałów niedających kontroli albo według wartości godziwej, albo według ich udziału w wartości godziwej zidentyfikowanych aktywów netto; w przypadku przejęć kilkietapowych – konieczność przeszacowania dotychczas posiadanych udziałów do wartości godziwej na dzień nabycia kontroli z odniesieniem różnicy do rachunku zysków i strat oraz dodatkowe wytyczne dla zastosowania metody nabycia, w tym traktowanie kosztów transakcji jako koszt okresu, w który został on poniesiony.

Zastosowanie zmienionego standardu nie miało wpływu na sprawozdanie Jednostki, a oszacowanie jego wpływu w przyszłości nie jest możliwe.

- Zmieniony MSR 27 *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*

Zmieniony MSR 27 został opublikowany w dniu 10 stycznia 2008 roku. Ma on zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Standard wymaga, aby efekty transakcji z udziałowcami posiadającymi udziały niedające kontroli były ujmowane bezpośrednio w kapitale, o ile zachowana jest kontrola nad jednostką przez dotychczasową jednostkę dominującą. Standard uszczegóławia również sposób ujęcia w przypadku utraty kontroli nad jednostką zależną, tzn. wymaga przeszacowania pozostałych udziałów do wartości godziwej i ujęcia różnicy w rachunku zysków i strat.

Zastosowanie zmienionego standardu nie miało wpływu na sprawozdanie Jednostki, a oszacowanie jego wpływu w przyszłości nie jest możliwe.

- Zmieniony MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy*

Zmieniony MSSF 1 został opublikowany w dniu 27 listopada 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Zmieniony standard nie zawiera istotnych zmian o charakterze merytorycznym, proponuje natomiast nową strukturę standardu i scala w jeden dokument wszystkie zmiany jakie miały miejsce do tej pory.

Zastosowanie zmienionego standardu nie miało wpływu na sprawozdanie Spółki.

- Zmieniony MSSF 1 *Zastosowanie Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy*

Zmieniony MSSF 1 został opublikowany w dniu 23 lipca 2009 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2010 roku lub później. Zmieniony standard wprowadza dwa dodatkowe zwolnienia dla jednostek stosujących Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy.

Zmieniony MSSF 1 nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiana do MSR 39 *Spełniające kryteria pozycje zabezpieczone Zmiany MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena*

Zmiana do MSR 39 została opublikowana w dniu 31 lipca 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Zmiana precyzuje zasady kwalifikacji oraz warunki, jakie musi spełnić pozycja finansowa, aby mogła zostać zakwalifikowana jako pozycja zabezpieczana. Wprowadzone zmiany objaśniają, w jaki sposób obecnie istniejące podstawowe zasady rachunkowości zabezpieczeń powinny być stosowane w sytuacji wyznaczenia jednostronnego ryzyka (tj. zmiany wartości przepływów pieniężnych lub wartości godziwej pozycji zabezpieczanej jedynie poniżej lub powyżej pewnego wyznaczonego pułapu wyznaczonej zmiennej) oraz inflacji stanowiącej część przepływów pieniężnych dla danego instrumentu finansowego – jako pozycji zabezpieczanych.

Zastosowanie zmiany do standardu nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiana do MSSF 2 *Płatności w formie akcji*

Zmiana do MSSF 2 została opublikowana w dniu 18 czerwca 2009 roku. Ma ona zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2010 roku lub później. Zmiana do standardu wyjaśnia, w jaki sposób jednostka zależna w grupie powinna prezentować niektóre płatności w formie akcji w swoim sprawozdaniu finansowym. Transakcje w których jednostka otrzymuje towary i usługi za które płaci inny podmiot z grupy, powinny zostać wykazane w księgach jednostki otrzymującej towary lub usługi, niezależnie od tego, która jednostka transakcję rozlicza i w jaki sposób następuje zapłata.

Zastosowanie zmiany do standardu nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Zmiany do różnych standardów wynikające z corocznego przeglądu Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (2007-2009 Annual Improvements)

W dniu 16 kwietnia 2009 roku zostały opublikowane kolejne zmiany do dwunastu standardów wynikające z corocznego przeglądu dokonanego przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości w sierpniu 2008 roku, mające na celu usunięcie niespójności i jaśniejsze sformułowanie standardów. Mają one zastosowanie przeważnie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później (w zależności od standardu). W ramach zmian zmodyfikowano m.in. MSR 17 *Leasing*, wprowadzając konieczność odrębnej oceny charakteru leasingu w stosunku do objętych nim gruntów i budynków. Zmiana nakazuje ponowną ocenę klasyfikacji gruntów w leasingu, przyjmując za podstawę informacje istniejące w momencie rozpoczęcia leasingu. Przy ocenie charakteru leasingu w odniesieniu do gruntów należy uwzględnić fakt ich nieograniczonego ekonomicznego okresu użytkowania. Leasing nowo zaklasyfikowany jako leasing finansowy co do zasady wymaga retrospektywnego ujęcia w sprawozdaniu finansowym.

Spółka zastosowała te zmiany zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie ich opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 12 *Umowy na usługi koncesjonowane*

Interpretacja KIMSF 12 została wydana w dniu 30 listopada 2006 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2008 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne w zakresie zastosowania istniejących standardów przez podmioty uczestniczące w umowach koncesji na usługi między sektorem publicznym a prywatnym. Interpretacja KIMSF 12 dotyczy umów, w których zlecający kontroluje to, jakie usługi operator dostarczy przy pomocy infrastruktury, komu świadczy te usługi i za jaką cenę.

Spółka zastosowała te zmiany zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie ich opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 15 *Umowy dotyczące budowy nieruchomości*

Interpretacja KIMSF 15 została wydana w dniu 3 lipca 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 stycznia 2009 roku lub później. Interpretacja dotyczy podmiotów prowadzących działalność deweloperską. Interpretacja ta zawiera wskazówki w jakim momencie i w jaki sposób powinny być ujmowane przychody ze sprzedaży nieruchomości i związane z nimi koszty sprzedaży, w sytuacji, gdy umowa pomiędzy deweloperem i nabywcą zostaje zawarta przed ukończeniem budowy nieruchomości. Zawiera również wytyczne odnośnie sposobu ustalania, czy umowa o budowę nieruchomości podlega wymogom MSR 11 czy MSR 18.

Spółka zastosowała te zmiany zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie ich opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 16 *Zabezpieczenie udziałów w aktywach netto jednostki działającej za granicą*

Interpretacja KIMSF 16 została wydana w dniu 3 lipca 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 października 2008 roku lub później. Interpretacja dotyczy podmiotów stosujących zabezpieczenie inwestycji w jednostki zagraniczne i dostarcza informacji i wyjaśnień, kiedy i w jaki sposób zabezpieczenia te mogą być dokonywane.

Spółka zastosowała te zmiany zgodnie z wytycznymi UE – później niż zakładano to w momencie ich opublikowania. Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 17 *Przekazanie aktywów niegotówkowych właścicielom*

Interpretacja KIMSF 17 została wydana w dniu 27 listopada 2008 roku i ma zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się po 1 lipca 2009 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne odnośnie ujmowania transakcji polegających na przekazywaniu udziałowcom aktywów niepieniężnych.

Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

- Interpretacja KIMSF 18 *Przekazanie aktywów przez klientów*

Interpretacja KIMSF 18 została wydana w dniu 29 stycznia 2009 roku i ma zastosowanie dla aktywów otrzymanych w okresach rozpoczynających się 1 lipca 2009 roku lub później. Interpretacja zawiera wytyczne odnośnie ujmowania aktywów otrzymywanych w celu zapewnienia przekazującym te aktywa dostępu do usług użyteczności publicznej, takich jak elektryczność, gaz i woda.

Zastosowanie interpretacji nie miało wpływu na sprawozdanie finansowe Jednostki.

10. Korekta błędów

Nie wystąpiły

11. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Segment operacyjny jest częścią składową jednostki:

- a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którymi może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),
- b) której wyniki działalności są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w jednostce oraz wykorzystujący te wyniki przy decydowaniu o alokacji zasobów do segmentu i przy ocenie wyników działalności segmentu, a także
- c) w przypadku której są dostępne oddzielne informacje finansowe.

Podstawowy wzór podziału sprawozdawczości Spółki oparty jest na segmentach branżowych. Organizacja i zarządzanie przedsiębiorstwem odbywają się w podziale na segmenty, odpowiednio do rodzaju oferowanych wyrobów i usług. Każdy z segmentów stanowi strategiczną jednostkę gospodarczą, oferującą inne wyroby.

CAM Media wyodrębniło dwa podstawowe segmenty operacyjne:

- segment – usługi marketingowe,
- segment – niestandardowe powierzchnie reklamowe.

W poniższych tabelach przedstawione zostały dane dotyczące przychodów i zysków oraz niektórych aktywów i zobowiązań poszczególnych segmentów operacyjnych Spółki za okres obrotowy zakończony odpowiednio 30 września 2010 roku i 30 września 2009 roku.

	kontynuowana				
01.01.2010 - 30.09.2010					Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	24 902 936,89	12 056 430,56		36 959 367,45	36 959 367,45
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	24 902 936,89	12 056 430,56	-	36 959 367,45	36 959 367,45
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	(18 634 995,77)	(9 901 803,93)		(28 536 799,70)	(28 536 799,70)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(18 634 995,77)	(9 901 803,93)	-	(28 536 799,70)	(28 536 799,70)
Wynik					
Zysk (strata) segmentu	6 267 941,12	2 154 626,63	-	8 422 567,75	8 422 567,75
Koszty sprzedaży				-	-
Koszty ogólnego zarządu	(1 184 925,90)	(1 240 840,74)		(2 425 766,64)	(2 425 766,64)
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu nieprzypisane			(4 968 990,85)	(4 968 990,85)	(4 968 990,85)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne				-	-
Pozostałe przychody/koszty operacyjne nie przypisane			58 626,10	58 626,10	58 626,10
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	5 083 015,22	913 785,89	(4 910 364,75)	1 086 436,36	1 086 436,36
Przychody z tytułu odsetek			190 441,75	190 441,75	190 441,75
Koszty z tytułu odsetek			(71 717,16)	(71 717,16)	(71 717,16)
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			(2 746,65)	(2 746,65)	(2 746,65)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem				1 202 414,30	1 202 414,30
Podatek dochodowy				(134 396,58)	(134 396,58)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	5 083 015,22	913 785,89	(4 794 386,81)	1 068 017,72	1 068 017,72
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	18 317 088,88	9 859 310,42	8 106 077,02	36 282 476,32	36 282 476,32
Aktywa nieprzypisane			8 797 815,79	8 797 815,79	8 797 815,79
Aktywa ogółem	18 317 088,88	9 859 310,42	16 903 892,81	45 080 292,11	45 080 292,11
Zobowiązania segmentu				-	-
Zobowiązania nieprzypisane	6 947 457,43	2 534 422,70	3 587 146,35	13 069 026,48	13 069 026,48
Kapitały własne				32 011 265,63	32 011 265,63
Zobowiązania i kapitały ogółem	6 947 457,43	2 534 422,70	3 587 146,35	45 080 292,11	45 080 292,11

01.01.2009 - 30.09.2009	Działalność kontynuowana				Działalność ogółem
	usługi marketingowe	niestandardowe powierzchnie reklamowe	Pozostałe	Razem	
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym	18 127 317,64	7 786 329,22		25 913 646,86	25 913 646,86
- od klientów, z którymi wartość transakcji w okresie przekracza 10% lub więcej przychodów	8 802 168,60	3 315 044,90			
Sprzedaż między segmentami				-	-
Przychody segmentu ogółem	18 127 317,64	7 786 329,22		25 913 646,86	25 913 646,86
Koszty					
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	(13 494 514,27)	(5 665 106,57)		(19 159 620,84)	(19 159 620,84)
Koszt własny sprzedaży między segmentami				-	-
Koszty segmentu ogółem	(13 494 514,27)	(5 665 106,57)		(19 159 620,84)	(19 159 620,84)
Wynik					
Zysk (strata) segmentu	4 632 803,37	2 121 222,65		6 754 026,02	6 754 026,02
Koszty sprzedaży				-	-
Koszty ogólnego zarządu	(2 363 431,96)	(1 119 814,94)		(3 483 246,90)	(3 483 246,90)
Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu nieprzypisane			(2 753 512,10)	(2 753 512,10)	(2 753 512,10)
Pozostałe przychody/koszty operacyjne			47 744,10	47 744,10	47 744,10
Pozostałe przychody/koszty operacyjne nie przypisane			- 14 595,56	(14 595,56)	(14 595,56)
Zysk (strata) z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	2 269 371,41	1 001 407,71	(2 720 363,56)	550 415,56	550 415,56
Przychody z tytułu odsetek			626 989,88	626 989,88	626 989,88
Koszty z tytułu odsetek				-	-
Pozostałe przychody/koszty finansowe netto			(75 905,62)	(75 905,62)	(75 905,62)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem				1 101 499,82	1 101 499,82
Podatek dochodowy				(252 131,90)	(252 131,90)
Zysk (strata) netto za rok obrotowy				849 367,92	849 367,92
Aktywa i zobowiązania					
Aktywa segmentu	21 665 994,32	7 020 177,95	-	28 686 172,27	28 686 172,27
Aktywa nieprzypisane			12 169 947,21	12 169 947,21	12 169 947,21
Aktywa ogółem	21 665 994,32	7 020 177,95	12 169 947,21	40 856 119,48	40 856 119,48
Zobowiązania segmentu	6 665 581,75	2 225 962,00		8 891 543,75	8 891 543,75
Zobowiązania nieprzypisane			1 934 902,55	1 934 902,55	1 934 902,55
Kapitały własne				30 029 673,15	30 029 673,15
Zobowiązania i kapitały ogółem	6 665 581,75	2 225 962,00	1 934 902,55	40 856 119,45	40 856 119,45

Przychody od klientów zewnętrznych. Podział geograficzny odpowiada lokalizacji finalnych odbiorców.

	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009
Kraj (Polska)	36 959 367,45	25 913 646,86
Zagranica, w tym		
.....		
Inne kraje		
Razem	36 959 367	25 913 647

12. Informacja o istotnych zmianach wielkości szacunkowych

12.1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (w tys. PLN)

Tytułu odroczonego podatku dochodowego	Stan na początek III kwartału 2010 r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec III kwartału 2010 r.
- aktywa	1.074	148		1.222
- odpisy aktualizujące aktywa				
- aktywa netto	1.074	148		1.222
- rezerwy	1.004	308		1.312

13. Zawiązanie odpisów aktualizujących wartość aktywów i ich odwrócenie

	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009
Odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartości niematerialne		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartość udziałów i akcji		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartość należności		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		
Odpisy aktualizujące wartość zapasów		
Zawiązanie odpisów aktualizujących		
Odwrócenie odpisów aktualizujących		

14. Rezerwy pozostałe

01.01.2010 - 30.09.2010	Rezerwa na koszty utylizacji i pozostałe związane z ochroną środowiska	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Rezerwa na koszty likwidacji środków trwałych	Inne rezerwy	Ogółem
Stan na początek okresu	-	-	-	98 532,27	98 532,27
Utworzenie					-
Rozwiązanie					-
Wykorzystanie					-
Rozwinięcie dyskonta					-
Stan na koniec okresu	-	-	-	98 532,27	98 532,27

01.01.2009 - 30.09.2009	Rezerwa na koszty utylizacji i pozostałe związane z ochroną środowiska	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Rezerwa na koszty likwidacji środków trwałych	Inne rezerwy	Ogółem
Stan na początek okresu				82 617,00	82 617,00
Utworzenie					-
Rozwiązanie					-
Wykorzystanie				(16 665,00)	(16 665,00)
Rozwinięcie dyskonta					-
Stan na koniec okresu	-	-	-	65 952,00	65 952,00

Struktura czasowa rezerw	30.09.2010	31.12.2009	30.06.2009
część długoterminowa	8 240,15	8 240,15	
część krótkoterminowa	90 292,12	90 292,12	65 952,00
Razem rezerwy	98 532,27	98 532,27	65 952,00

15. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych

Zobowiązania warunkowe	30.09.2010	31.12.2009
Poręczenie spłaty kredytu		
Poręczenie spłaty weksla		
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych	179 208,00	648 514,95
Poręczenia kredytu bankowego udzielonego stronom trzecim		
Poręczenie spłaty gwarancji bankowych	1 500 313,85	1 500 313,85
Zobowiązanie umowne z tytułu umowy licencyjnej		
Zobowiązania z tytułu pozwów sądowych		
Zobowiązania dotyczące nierozstrzygniętych sporów w		
Pozostałe zobowiązania warunkowe	181 704,00	199 366,00
Razem zobowiązania warunkowe	1 861 225,85	2 348 194,80

Należności warunkowe	30.09.2010	31.12.2009
Sporne sprawy budżetowe		
Otrzymane gwarancje		
Sporne sprawy sądowe i w toku		
Pozostałe należności warunkowe		
Razem należności warunkowe	-	-

16. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

W okresie którego dotyczy raport istotnym dokonaniem Spółki był znaczny wzrost sprzedaży usług, w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, we wszystkich segmentach, który przełożył się na wzrost przychodów ze sprzedaży. W okresie tym Spółka nawiązała współpracę z nowymi klientami, jak również, dzięki swojej skuteczności i efektywności realizowanych działań, przedłużała współpracę z dotychczasowymi klientami w nowych projektach, często o charakterze długoterminowym.

17. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W okresie, którego dotyczy raport nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte przez Spółkę wyniki finansowe. Osiągnięte wyniki w dużej mierze są efektem skutecznej strategii Spółki wdrażanej w 2010 roku, która polegała na znaczącym poszerzeniu inwestycji w new business, rozwój produktów oraz zatrudnienie nowych pracowników i ich rozwój.

18. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

W prezentowanym okresie Spółka nie dokonała emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

19. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu , na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta;

Nie wystąpiły.

20. Cykliczność, sezonowość działalności

Na rynku branży reklamowej, na którym działa Spółka występuje znaczna sezonowość sprzedaży. Większość przychodów ze sprzedaży oraz zysków realizowana jest w IV Kwartale. Jak wiele firm branży reklamowej Spółka odnotowuje straty finansowe w I półroczu, które zwykle niwelowane są dużym wzrostem sprzedaży w III i IV kwartale poprzedzającym okres szczyt bożonarodzeniowy i noworoczny. W bieżącym roku dzięki poprawie koniunktury Spółka odnotowała niewielki zysk ze sprzedaży już w I półroczu, który w kolejnym, III kwartale 2010 roku uległ dalszemu powiększeniu w wyniku dynamicznego wzrostu przychodów ze sprzedaży.

21. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy

W omawianym okresie nie miała miejsca wypłata dywidendy lub deklaracja jej wypłaty.

WICEPREZES ZARZĄDU
CAM Media S.A.

Adam Michajewicz

WICEPREZES ZARZĄDU
CAM Media S.A.

Paweł Orłowski

PREZES ZARZĄDU
CAM Media S.A.

dr Krzysztof Przybyłowski